## אחרית דבר:

28. כללו של דבר התביעה נדחית.

29. בנסיבותיו של מקרה זה לא מצאתי לחייב התובעים בהוצאות חרף התוצאה אליה הגעתי.

30. מתיר פרסום בהשמטת פרטים מזהים.

31. תואיל המזכירות לשלוח פסק דיני לבאי כוח הצדדים ולסגור התיק.

ניתן היום, י"א שבט תשפ"א, 24 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.